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Zmeny a doplnky č. 3
Územného plánu

Obce Kráľová nad Váhom

10. 2020 1 : 5 000

LOKALITA 23

HusiĂžte

HusiĂžte

Hon za VÂáhom

PallË˜csky hon

KrÂáÔ€ôovÂá nad VÂáhom

CintorË‡nsky hon

HÂájik

20.00

20.00

50.00
50.00

5 - II

ZÁSOBOVANIE ENERGETIKY 
A SLABOPRÚDOVÝCH ROZVODOV

plyn STL navrhovaný

LEGENDA :

NN elektro rozvod navrhovaný

VN elektro rozvod navrhovaný

kiosková trafostanica navrhovaná

POPIS ZMIEN:

E/3-VPS  - vybudovanie NN rozvodov v lokalite 23
 
P/2-VPS - vybudovanie STL plynovodu v lokalite 23

hranice navrhovaných lokalít rozvoja

LOKALITA 21b
LOKALITA 21a

E/3-VPS

P/2-VPS


